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ABMIAETCA aAMUHUCTPaLUA
MepBOMaMCKOro parioHa

YTBEPXOAIO
MNpeaceparens koMnTeTa
aaAMUHMCTPaLn
MepBOMalCKOro panoHa
rno o6pa3oBaHuIo

A.A. AMesibYEHKO

' nekabpsa 2021 r.

(PMHAHCOBO-X03AMCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU
Ha 2022 rog u nnaHoBblin nepuoa 2023 n 2024 ronos

oT "21" pekabps 2021 .

OpraH, OCyLLEeCTBAOWMA PYHKLMN U
MOSTHOMOUMA yupeauTens:

KomuteT agmMuHucTpaummn MNepBomaiickoro
paioHa no obpasoBaHuIO

YupexaeHue:

MBY OOJ "AtoCL"

EAvHMLA n3MepeHns: py6/b.

Kogpl
Jata 21.12.2021
rno CBogHOMY peecTpy 01301177
rnasa no bK 074
rno CsogHoMy peectpy 013u8353
NHH 2263020610
KM 226301001

rno OKEW



HanmeHoBaHVe nokasaTtens

1

OcTaToK CpefcTB Ha Havyao TeKyLLero
(hMHaHCoBOro roga
OcTaToK cpefCTB Ha KOHeL, TeKyLLlero
(oMHaHCcoBOro roga
JAoxopnpl, Bcero:

B TOM 4uUChe:

[oxoabl OT CO6CTBEHHOCTU, BCEro

B TOM uucne:

[0X0Abl OT OKasaHWs ycnyr, paboT,
KOMIMEHcaLMM 3aTpaT yupexaeHuid, Bcero
B TOM uunC/e:

Pasgen 1 lNoctynneHuna v Bbinnathl

cy6euammn Ha hrHaHcoBoe o6ecrneyeHne

BbINMO/IHEHNA MYHNUNNAJIbHOTO 3aaHUsA

[0X0bl OT WTPagOB, MEHEN, UHbIX CYMM

NPpUHYANTENIbHOIO U3bATUA, BCErO
B TOM 4ucne:

6€3BO3M63,EI,HI:I€ AEHeXHble NOoCTynneHus,

BCEro
B TOM 4yucne:

npoune JoxoApl, BCEro
B TOM YUCrE:
LeneBble cyéenann
cyGcMaun Ha ocyLLecTB/ieHNe
KanuTasibHbIX BOXeHWA

[0X0Abl OT onepaunii ¢ akTMBaMu, BCEro

B TOM 4yucne:

npoyre MocTyn/IeHWsI, BCETrO
U3 HUX:
yBe/INYeHNEe OCTaTKOB AEHEXHbIX
CPeACTB 3a cYeT BO3BpaTa Ae6UTOPCKOI
33/10/HKEHHOCTM MPOLUSIbIX NIET
Pacxopnpl, BCero:
B TOM uucCrie:
Ha BbINaTy NMepcoHasny, BCEro
B TOM umcre:
onnara Tpyga

rnpoune BbiMnJiaTbl NepcoHasly, B TOM

yncre KOMMEHCaLMOHHOIO XapakTepa
WHbIE BbIMNMATbI, 33 UCKTIOYEHUEM

thoHAa onnatbl TpyAa yupexaeHus, ans

BbIMO/IHEHNUSA OTAEbHLIX NMOTHOMOUNIA

Kopg no
6o AHa-
Ko XETHOW  nntn-
A Knac- yec- Ha 2022 T.
CTPOKM ~
P cugmn- K Texkylmm
KaLmm Koz, (h1HaHCOBbLIN rog,
P®
2 3 4 5
0001 X X 0,00
0002 X X 0.00
1000 100 8 807 200.00
1100 120
1110 120
1120 120
1200 130 130 8 807 200,00
1210 130 131 8 807 200,00
1300 140
1310 140
1400 150
1410 150
1500 180 150 0,00
1510 180 152 0.00
1520 180
1900
1980 X
1981 510
2000 X 200 8 807 200,00
2100 X 210 7 664 800,00
2110 111 211 5 886 900,00
2120 112
2130 113

Cymma
Ha 2023 . Ha 2024 T.
nepsblIii rog, BTOpPOVi rop,
nnaHoBOro nnaHoBoro
nepvoga nepvioga
6 7
0.00 0,00
0.00 0.00
5 636 608,00 5 724 680.00
5 636 608,00 5 724 680.00
5 636 608,00 5 724 680,00
0,00 0,00
0.00 0,00
5 636 608.00 5 724 680,00
4 905 472,00 4982 120.00
3767 616.00 3 826 485.00

3a npegenamu
N1aHOBOro

nepvoga

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



B3HOCbI M0 06s3aTe/IbHOMY
COLMaNbHOMY CTPaxOBaHWUIO Ha BbIMNAaThl MO
onnare Tpyaa paboTHUKOB U NHbIE BbINAATbI

paboTHUKaM yupexaeHuii, Bcero
B TOM 4ucre:
Ha BbINAaTtbl MO onnare Tpyga
Ha VHble BbINAaTbl PaboTHUKaM
couMnanbHble U MHbIE BbINIaTbl HACENEHUIO,
BCEro
B TOM uucCre:
couvaibHble BbiNnaThl rpaxaaHam,

Kpome I'Iy6,l'|I/I‘-IHbIX HOPMaTMBHbIX COLlMaIbHbIX
BblnaTt

13 HUX:
noco6us, KomneHcaunm 1 nHble
couuasnbHble BbINAaThl rpaxaaHam, Kpome
Ny6/INYHbIX HOPMATUBHbLIX 0653aTe/ILCTB
ynsara Ha/loros, C60pOB U MHbIX NIATEXEN,
BCEro
M3 HUX:
Ha/1I0r Ha MMYLLLECTBO OpraHu3auuii n
3eMe/lbHbIl Hanor

VHble Haslorn (BK/lOYaeMble B COCTaB
pacxofos) B 6104KeTbl GIOAXXETHOM CUCTEMBI
P®. a Takke rocyfapctseHHas nownHa

ynnata wrpados (B TOM yncne
aAMWHNCTPATUBHBIX), NEHEN, UHbIX MAaTexewn

6e3B03Me3HbIe NepeyncieHmns
opraHusaunsamM v U3nyYecKnm nnLam, Bcero

U3 HUX:

rpaHTbl, NpegocTasnsemMble Apyrnm
opraHusaumaMm 1 Pu3nyeckum vuam

npoyne BbiNaTbl (KPOMEe BbIMNaT Ha 3aKynKy
TOBapoOB, paboT, ycnyr)

ncnosiHeHve cyaebHbIX akToB PO un
MWPOBLIX COrNalleHnii No BO3MELLEHWVIO Bpeaa,
NPUYMHEHHOIO B pe3ynbTarte AeATeIbHOCTU
yupexaeHus

pacxodbl Ha 3aKyrky ToBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro
B TOM 4ucChe:

3aKyrnKy Hay4YHO-UCCNenoBaTeNbCKUX U
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX paboT

3aKyrnkKy ToBapoB, paboT, ycnyr B ctepe
MH(OpMaLMOHHO-KOMMYHUKaLMOHHbIX
TexHonoruin

3aKynKy TOBapoB, paboT, yCcnyr B Lensax
KanuTasibHOro pPemMoHTa MyHULMMaNbHOIO
MMyl ecTBa

MpouYyo 3aKyrKy TOBapoB, paboT n
yCcnyr, BCEro

3aKyrkKy TOBapoB, paboT, YCNyr B LIENSX

3aKyrKy 3HEPreTUYeCcKNX Pecypcos

KanuTasibHble B/IOXXEHUSI B 06bEKTbI
MYHMLMNAa3bHOM COBCTBEHHOCTU, BCEMO

B TOM 4unChIE:

2140

2141
2142

2200

2210

2211

2310

2320

2400

2410

2520

2600

2610

2620

2630

2640
2650

2660

2700

119

119
119

300

321

810

241

242

243

244
246
247

213 1777 900.00

213 1777 900,00

290 14 300.00

21 14 300,00

200 1128 100,00

200 591 600,00

247 536 500,00

1 137 856.00

1 137 856.00

9 152.00

0,00

9 15200

721 984.00

378 624.00

343 360.00

1 155 635.00

1155 635.00

9 295,00

0.00

9 295.00

733 265.00

384 540,00

348 725.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00



npnobpeteHne 06HLEKTOB

HeABMKMMOro MMyLLL,ecTBa MyHULMNabHLIMN
yypexaeHnamu 2710

CTPOUTENBCTBO (PEKOHCTPYKLLMS)

0OLEKTOB HEOABMXMMOIO nmyujecrtea

MYHULUNAbHLIMU YYPEXAEHNAMUN 2720
BbinnaTekl, yMeHbLUaoLme oXoa, BCero: 3000
B TOM yucne:
Hasior Ha Npu6bbIIb 3010
Haslor Ha f,06aB/IeHHY0 CTOMMOCTb 3020
npoyne Hanoru, yMeHbLUalLme 0oXos, 3030
Mpoune BbiNNatkl, BCEro: 4000
N3 HNX:
BO3BpAaT B 6HOMKET CpeacTB cybeuaunii 4010

Ne n/n

11

12

13

14

407

610

Paznen 2. CBeAeHWA Mo BbiN/iaTaM Ha 3aKyrnkum ToBapoB, paboT, yciyr

HanmeHoBaHue nokasartens

2
BbinnaTtbl Ha 3aKyrKy TOBapoOB, paboT, yCyr,
BCEro
B TOM YUCHIE:

Mo KOHTpaKTam (gorosopam), 3aK/MHOYEHHbIM
[0 Hayasia TekyLero hmHaHcoBOro roga 6es
npumeHeHns HopM deflepasibHOro 3akoHa oOT
05.04.2013 1. N2 44-®3 "O KOHTPaKTHOM
cucTeme s chepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr
Ansa obecrneyeHns rocygapcTBeHHbIX U
MYHULMNabHBIX HYXA" (Oanee - degepasibHbIi
3aKOH No 44-03) n defepanbHOro 3akoHa oT
18.07.2011 r. Ne 223-93 "O 3aKyrkax TOBapOB,
paboT, ycnyr otAaenbHbIMU BUaamMu
ropugndecknx nuy'” (onanee -denepallHblii
3akKOH Ne 223-03)

Nno KOHTpakTam (gorosopam), NaaHUpPyeMblM
K 3aK/II0YEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM
¢hmHaHcoBOM rogy 6e3 NpUMEHeHVss HOPM
depepasibHOro 3akoHa Ne 44-03 un
depnepasibHOro 3akoHa Ne 223-93

Mo KOHTpakTam (forosopam), 3aKNHOYEHHbIM
[0 Havana TekyLlero (hMHaHCOBOro roga c
yyeToM TpeboBaHUii PenepanbHOro 3akoHa Ne
44-93 n denepasibHOro 3akoHa Ne 223-93

rno KOHTpakTam (gorosopam), rniaHMpyembim
K 3aK/NIOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLLEM
hmHaHCOBOM roAy c yyeToMm TpeboBaHWii
depnepasibHOro 3akoHa Ne 44-93 un
depepasibHOro 3akoHa Ne 223-93
B TOM 4YmnChe:

Konbl
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26400

rop,
Havana
3aKyn-

X

Cymma
Ha 2023 r. Ha 2024 r.
Ha 2022 . - =
. nepsbIli rog, BTOPOW rop,
neKyLLMvm naaHoOBOro nsaHoBOro
UHaHCOBbIV oA
nepvoda nepvoda
5 6 7
1128 100.00 721 984,00 733 265.00
0,00
1 128 100.00 721 984.00 733 265.00

3a npegenamm
N1aHoBOro
nepvoaa

8

0.00

0.00



3a cueT cybemnanii, NnpeaocTaBnsieMbiX Ha
dhmHaHCcOBOE obecreyeHre BbINMOSTHEHWSA
141 mMyHMUMNanbHOIO 3a4aHnA 26410 X 1128 100.00 721 984.00 733 265.00 0.00
B TOM 4UCNE:

B COOTBETCTBMU C PepepasibHbIM

14.1.1. 3akoHoM Ne 44-03 26411 X 1128 10000 721 984.00 733 265,00 0,00
B COOTBETCTBUMN C PeAepasibHbIM
14.1.2. 3akOHOM Ne 223-93 26412 X

3a cyeT cybcuanii, NnpenocTaBnsemMbiX B
cooTBeTCTBUM C ab3auem BTOPbIM MyHKTa 1
142 cratbh 781 BrogKeTHOro kogekca PO 26420 X
B TOM uncne:
B COOTBETCTBMU C dPefepasibHbIM
14.21. 3akoHOM Ne 44-®3 26421 X

3a cueT cybecuanii, NpeaoCcTaBnseMblX Ha

14.3. ocywecTBNeHnEe KanuTalbHbIX BIIOXEHWIA 26430 X
3a CYeT MPoYNX UCTOYHUKOB
144. dmHaHCcOBOro obecneyeHns 26440 X
B TOM yuncrie:

B COOTBETCTBUU C depepasibHbIM

14.4.1. 3akoHOM Ne 44-03 26441 X
B COOTBETCTBUU C PeaepasibHbIM
144.2. 3aKoHOM Ne 223-03 26442 X

MTOro no KoHTpakTam, nnaHNpyemMbiM K
3aK/II0YEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DUHAHCOBOM
rogy B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM
2 Ne 44-03, MO COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKynku 26500 X 1 128 100,00 721 984,00 733 265.00 0.00
B TOM 4MC/ie Mo rogy Havyana 3aKynkKu: 26510 2022 1128 100,00 721 984,00 733 265.00 0,00

IToro no gorosopam, niaaHUpyembiM K

3aK/TYEHUNIO B COOTBETCTBYHOLLEM dDI/IHaHCOBOM
rogy B COOTBETCTBMU C PeaepasibHbIM 3aKOHOM

Ne 223-®3, No COOTBETCTBYIOLLLEMY roay

3 3aKynku 26600 X
B TOM 4MC/ie Mo rogy Havana 3aKynku: 26610
AnpekTop
MBY AOA4 "AK0CLW" A.A. bbICTpOB

McnonHuTtens: akoHoMuctT CemeHoBa O .A., Ten.: 2-21-70



